Республика Саха (Якутия)

Муниципальный район «Усть-Янский улус (район)»

Муниципальное казенное учреждение «Усть-Янская межпоселенческая

централизованная библиотечная система»

___________________________________________________________________________
678540, Усть-Янский улус(район), п. Депутатский ул.Арктики 10-а, 2-84-57; deputbiblioteka@mail.ru

ПРИКАЗ

От «03» марта 2023 г.

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «УСТЬ-

ЯНСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ

СИСТЕМА» К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике Муниципального казенного

учреждения «Усть-Янская межпоселенческая централизованная библиотечная система» к

совершению коррупционных правонарушений.

2. Ответственной Никулиной Анне Дмитриевне, разместить на официальном сайте

Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ,

Положение антикоррупционной политике Муниципального казенного учреждения «Усть-

Янская  межпоселенческая централизованная библиотечная система».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.